
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

,aérinete YQeoccumechy,- -*gni/ 

PORTARIA PGJ/PI N° 1586/2021 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas 
atribuições legais, considerando a Decisão SEI n° 0097881, contida no Procedimento de Gestão 
Administrativa —PGEA/SEI n° 19.21.0213.0004455/2021-93, 

RESOLVE 

AUTORIZAR o Promotor de Justiça JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, titular da 3' 
Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, a exercer suas atividades funcionais sob regime 
especial previsto no Ato PGJ-PI n° 927/2019, na modalidade de teletrabalho,com residência em 
Teresina-PI, devendo deslocar-se à cidade de sua titularidade, de acordo com as necessidades, no 
cumprimento de suas atribuições. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, ei Teresina (PI), 20 de julho de 2021. 

CLEAND 	ES DE MOURA 
Procurador-Ge ai de Justiça 


	00000001

